ANEXO |

Aranceles y/o Contribuciones Maximas

Vigencia 01/09/2023

% de Aporte

100
80
70
60
50
40

Nivel

Medio
Comun

Inic-Prim Hasta 40 hs Hasta 40 hs
Jornada

Medio Técnico

simple 1°a 5% afio 1°a 6° afio
S 8.785 S 9.691 $11.162
$ 16.591 $18.790 $21.526
$21.221 $ 26.058 $29.826
$31.780 $38.304 $43.862
$36.978 $42.264 $ 48.360
$ 40.639 $52.817 $ 60.453

(1) Paralnicialy Primariacon jornada completa hastaun 50% mas
Para Inicial y Primaria con jornada extendidahasta un 25% mas
(2) MedioComun o Técnicode mas de 40 hs hastaun 30% mas

Docente

$12.642
$22.599
$ 28.980
$36.768
$41.19
$51.577

Superior

Técnico

$15.358
$30.133
$35.259
$41.277
$46.744
$ 58.276

DI-2023-32183643-GCABA-DGEGP

Paginaldel



)
S —

GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES
"1983-2023. 40 Anos de Democracia"

Hoja Adicional de Firmas
Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-32183643-GCABA-DGEGP
Buenos Aires, Lunes 28 de Agosto de 2023

Referencia: Anexo | Bandas Arancelarias Septiembre 2023

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2023.08.28 19:53:48 -03'00'

Maria Constanza Ortiz
Director Genera

D.G. DE EDUCACION DE GESTION PRIVADA
MINISTERIO DE EDUCACION

Digitally signed by Comunicaciones
Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2023.08.28 19:53:49 -03'00'



	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Lunes 28 de Agosto de 2023
		2023-08-28T19:53:48-0300
	Comunicaciones Oficiales


	reparticion_0: D.G. DE EDUCACION DE GESTION PRIVADA
MINISTERIO DE EDUCACION
	Numero_1: DI-2023-32183643-GCABA-DGEGP
	cargo_0: Director General
	numero_documento: DI-2023-32183643-GCABA-DGEGP
	usuario_0: Maria Constanza Ortiz
		2023-08-28T19:53:49-0300
	Comunicaciones Oficiales




