ANEXO I

Aranceles y/o Contribuciones Máximas

Vigencia 01/09/2023

Nivel

		Medio Común	Medio Técnico	Superior	
% de Aporte	Inic-Prim	Hasta 40 hs	Hasta 40 hs	Docente	Técnico
	Jornada Simple	1° a 5° año	1° a 6° año		
100	\$ 8.785	\$ 9.691	\$ 11.162	\$ 12.642	\$ 15.358
80	\$ 16.591	\$ 18.790	\$ 21.526	\$ 22.599	\$ 30.133
70	\$ 21.221	\$ 26.058	\$ 29.826	\$ 28.980	\$ 35.259
60	\$ 31.780	\$ 38.304	\$ 43.862	\$ 36.768	\$ 41.277
50	\$ 36.978	\$ 42.264	\$ 48.360	\$ 41.196	\$ 46.744
40	\$ 40.639	\$ 52.817	\$ 60.453	\$ 51.577	\$ 58.276

⁽¹⁾ Para Inicial y Primaria con **jornada completa** hasta un **50**% más Para Inicial y Primaria con **jornada extendida** hasta un **25**% más

⁽²⁾ Medio Común o Técnico de más de 40 hs hasta un 30% más



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "1983-2023. 40 Años de Democracia"

Hoja Adicional de Firmas Anexo Disposición

Número:

Buenos Aires,

Referencia: Anexo I Bandas Arancelarias Septiembre 2023

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.